O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (34) Psicologia e
Relações Étnico-Raciais torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 016/2024-DPI
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Aline Kelly da Silva 7.33 Classificado19061710052Afro

Antonio Gonçalves Ferreira Junior 5.56 Desclassificado12030310052Afro

Ashjan Sadique Adi N/C Eliminado11025710052Ampla

Camila Rodrigues Francisco 5.83 Desclassificado29084310052Afro

Hernani Pereira dos Santos 8.00 Classificado07070810052Afro

Karen Eduarda Alves Venâncio 7.13 Classificado11104810052Afro

Laércio de Jesus Café 4.86 Desclassificado16038410052Afro

Larissa Kruger Fernandes N/C Eliminado20057010052Ampla

Maria Conceição Costa 7.00 Classificado04000910052Afro

Maylla Monnik Rodrigues de Sousa Chaveiro 7.80 Classificado11041510052Afro

Simone Gibran Nogueira N/C Eliminado11013710052Ampla

Vanilson Oliveira da Silva 7.16 Classificado17003910052Ampla

Vitailma Conceição Santos N/C Eliminado19077710052Afro

Maringá, 8 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Murilo dos Santos Moscheta
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

08/11/2024 10.57.29 Página 1 de 1